
   

  Statutární město Pardubice 

 Magistrát města Pardubic 

 

 

 

Objednatel: Dodavatel: 

Statutární město Pardubice AQE advisors, a.s. 

Magistrát města Pardubic třída Kpt. Jaroše 1944/31 

Pernštýnské náměstí 1 602 00 Brno 

53021 Pardubice I IČO: 26954770 

IČO: 00274046 DIČ: CZ26954770 

DIČ: CZ00274046  

Číslo účtu: 326 561/0100  

 

OBJEDNÁVKA č: OBJ1734/00048/23 
 

Objednáváme u vás: 
 

Počet Předmět Cena bez DPH Cena s DPH 

 
Provedení průzkumu měření spokojenosti se školami v Pardubicích 
– dotazníkové šetření – dle nabídky v příloze  

do 150.000,00 
Kč 

do 181.500,00 Kč 

Celkem  do 181.500,00 Kč 

 

Dodání: 31.05.2023 

Poznámka: Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu v souladu s platnými daňovými předpisy. 
„Dodavatel prohlašuje, že v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění nebude/není 
nespolehlivým plátcem. V případě nesplnění těchto podmínek bude Statutární město Pardubice 
dodavateli hradit pouze částku ve výši základu daně a DPH bude odvedeno místně příslušnému 
správci daně dodavatele. 
Na faktuře uvádějte prosím vždy číslo objednávky. Faktury je možné zasílat i na email 
faktury@mmp.cz. Děkujeme. 

 

 

V Pardubicích dne: 10.05.2023 

 

 

 

Správce rozpočtu  Příkazce operace 

Ing. Jana Harvánková        Mgr. Ivana Liedermanová 

 

Vyřizuje: 

Mgr. Olga Havlíková  

Telefon: 466 859 532 | Email: olga.havlikova@mmp.cz 
 

 

 



Příloha objednávky č. OBJ1734/00048/23 

 

Průzkumy – měření 

spokojenosti 
 

 

 

 

Předkladatel: 

 

AQE advisors, a.s. 

Třída Kpt. Jaroše 1944/31, 602 00 Brno 

www.AQE.cz  

Obsah 

 
Obsah ...................................................................................................................................................... 2 

Základní informace ................................................................................................................................. 3 

Důvody realizace průzkumu ................................................................................................................... 4 

Předmět nabídky ..................................................................................................................................... 4 

Cena plnění ............................................................................................................................................. 4 

 



Základní informace   
 

Sídlo dodavatele 

(celá adresa včetně PSČ) 

AQE advisors, a.s.,  

třída Kpt. Jaroše 1944/31, Černá Pole (Brno-střed), 602 00 Brno 

Právní forma Akciová společnost 

Identifikační číslo 26954770 

Daňové identifikační číslo CZ26954770 

Zastoupená Ing. Jan Havránek, Ph.D., MBA, MPA 

Kontaktní osoba Ing. Jan Havránek, Ph.D., MBA, MPA 

Tel  E-mail  

Cena 150.000 Kč bez DPH 

 

 

 

  



 

Důvody realizace průzkumu 
• Navázání na aktivitu Strategie školství 2030 „měření spokojenosti zaměstnanců“ z úkolu - Rozvoj 

kompetencí a motivace zaměstnanců plánovanou na rok 2022.  

• Navázání na aktivitu Strategie školství 2030 „měření spokojenosti dětí a žáků a měření 

spokojenosti rodičů“ z úkolu - Zřizovatel jako garant funkčnosti plánovanou na rok 2022.  

• Výsledky průzkumu poslouží ke zhodnocení projektů a aktivit, které se na základě Strategie 

školství Pardubice realizovaly.  

Předmět nabídky 
Předmětem zakázky bude realizace 4 průzkumů1. 

Průzkum Plnění 

Průzkum spokojenosti zaměstnanců 
škol a školských zařízení 

• X organizací, cca X rodičů).   

Průzkum spokojenosti rodičů s MŠ 

• Příprava a spuštění průzkumu v elektronické podobě 

• Vyhodnocení průzkumu v agregované podobě 

• Porovnání agregovaných výsledků průzkumu 

s průzkumem konaného v roce 2019  

• Vytvoření heatmapy s agregovanými výsledky průzkumu 

v roce 2023 

• Vytvoření agregované heatmapy srovnávající výsledky 

průzkumu v roce 2023 s průzkumem konaného v roce 

2019  

Průzkum spokojenosti rodičů se ZŠ 

• Příprava a spuštění průzkumu v elektronické podobě 

• Vyhodnocení průzkumu v agregované podobě 

• Porovnání agregovaných výsledků průzkumu 

s průzkumem konaného v roce 2019  

• Vytvoření heatmapy s agregovanými výsledky průzkumu 

2023 

• Vytvoření agregované heatmapy srovnávající výsledky 

průzkumu v roce 2023 s průzkumem konaného v roce 

2019 

Průzkum spokojenosti žíků 5. až 9. tříd 

• Příprava a spuštění průzkumu v elektronické podobě 

• Vyhodnocení průzkumu v agregované podobě 

• Porovnání agregovaných výsledků průzkumu 

s průzkumem konaného v roce 2019  

• Vytvoření heatmapy s agregovanými výsledky průzkumu 

v roce 2023 

• Vytvoření agregované heatmapy srovnávající výsledky 

průzkumu v roce 2023 s průzkumem konaného v roce 

2019 

 

Cena plnění 
 

 
1 Předpokládané spuštění průzkumů v lednu 2023.  



Průzkumy  Cena bez DPH Výše DPH Celkem včetně DPH 

Celkem za plnění   150 000 Kč 31 500 Kč 181 500 Kč 

 

Důležité: V rámci vyhodnocení jednotlivých průzkumů nebudou tvořeny individuální zprávy pro jednotlivé 

organizace. Tyto individuální zprávy pro jednotlivé organizace budou vytvořeny pouze v odsouhlaseném 

průzkumu (např. průzkumu se zaměstnanci) za předem daných podmínek.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  


